
会員の皆様ヘ

平成 26年 6月 6日

シルフィー ドFCサ ッカーグランド設立時期変更についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
平素は当クラブヘのご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、サッカーグランド設立時期が変更となりましたのでご案内させて頂きます。

昨年度 5月 より進めてまいりました行政機関へのグランド設立に伴 う申請の許認可が、当

初 8カ月程度と担当者より報告を受けておりました。

しかし昨年末から行政機関より様々な追加申請や追加工事等の指示が出され、当初の予定

期間より大幅に遅れている状況となりました。

現在は指示に対してすべての対応を終え、あとは行政機関からの許認可を待つのみの所ま

でたどり着きました。

5月 末までに正式な許認可が出ると思い待つておりましたが、残念ながら現時点では、ま

だその連絡が届いておりません。また、追加工事等の必要が出てきた為、当初予定してい

た工事期間も延長せざるえない事となりました。

会員の皆様には正確な時期をお伝えするために、許認可が正式に出てから開設時期をご案

内しようと考えておりましたが、いまだ連絡がなく、設立時期も大幅に遅れてしまう事が

予想されるためこの書面にてご案内させていただくことに致しました。

現時点でのグランド設立時期は2015年 3月 頃を予定しております。
今後は、許認可を受け様々な問題を解決していき 11月 頃の着工を目指し、スタッフー同

引き続きグランド設立に向け努めてまいりたいと思いますのでご理解の程よろしくお願い

致します。

また、進展がございましたら、皆様にはその都度ご案内させていただきますので何卒よろ

しくお願い致します。

シルフィー ドFC 代表 山口高史


